برای اطلاعات بیشتر بنگرید به جواد اطاعت، «ماهیت دولت در ایران»، *اطلاعات سیاسی-اقتصادی*، شماره‌های ۲۳۱-۲۳۲ (۱۳۸۵)، ۲۳۳-۲۳۴ (۱۳۸۵)، ۲۳۵-۲۳۶ (۱۳۸۶)، ۲۴۳-۲۴۴ (۱۳۸۶)، ۲۴۵-۲۴۶ (۱۳۸۶) و ۲۴۹-۲۵۰ (۱۳۸۷). برای خواندن روایت متفاوتی از انتخابات دور بیستم، بنگرید به حاج علی کیا، *مصاحبهٔ حبیب لاجوردی با سپهد حاج علی کیا: تاریخ شفاهی هاروارد (۱۹۸۵م/۱۳۶۴ش)*، کاست ۳، ۶-۹.

^{۳۹} برای نمونه‌ای از این نقدها بنگرید به ا. گویا، «سلسلهٔ پهلوی و رژیم ترور و اختناق و نقض قانون اساسی»، در *پنجاه سال تبهکاری و خیانت (بی‌جا: بی‌نا، بی‌تا)*، ۴۶-۵۹.

می‌کند.^{۴۰} با این همه، برای فهم تخطی شاه از قانون باید به متن قانون مراجعه کرد؛ کاری که فوکو نکرده است، اگرچه به لحاظ نظری بر مسئله قانون تأکید دارد.